

巴楚县色力布亚镇第三
中学食堂炉电灶改造项
目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 166000
(大写): 壹拾陆万陆仟元整

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代理人或其授权人: (签字或盖章) 法定代理人或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日 复 核 时 间: 年 月 日

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：巴楚县色力布亚镇第三中学食堂炉电灶改造项目

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	巴楚县色力布亚镇第三中学食堂炉电灶改造项目	166000		97.44	619.16
合计		166000		97.44	619.16

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：巴楚县色力布亚镇第三中学食堂炉灶改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	电气设备安装工程	166000		97.44	619.16
合计		166000		97.44	619.16

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：巴楚县色力布亚镇第三中学食堂
炉电灶改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	151526.14	
二	措施项目费	148.28	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	148.28	
2.21	其中：安全文明施工费	97.44	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	619.16	—
五	税前工程造价	152293.58	
六	税金	13706.42	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		166,000.00	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：巴楚县色力布亚镇第三中学食堂
炉电灶改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		分部分项							
1	031007006001	100电磁灶	锅直径不小于100厘米/电磁灶380V 30kw立式，额定频率50HZ，产品材质为加厚不锈钢，热效率不低于90%，耐高温、耐腐蚀、易清洁、符合国家及行业相关电气安全标准	台	8	5042.9	40343.2		
2	030408001001	电力电缆	3*185+1国标铜芯电缆，导体采用无氧铜，线芯绞合紧密、均匀复合国家标准要求，中间层保护层含金属钢带铠装，外护套层为黑色聚氯乙烯具备良好的耐候性与保护性，可在高低温环境下使用	m	190	415.69	78981.1		
3	030408001002	电力电缆	3*25+1国标铜芯电缆国标铜芯电缆，导体采用无氧铜，线芯绞合紧密、均匀复合国家标准要求，中间层保护层含金属钢带铠装，外护套层为黑色聚氯乙烯具备良好的耐候性与保护性，可在高低温环境下使用	m	240	48.4	11616		
4	040801004001	配电柜	柜体材质为优质钢板，表面防锈防腐，内部配置知名品牌断路器及空开，性能良好，具备过载、短路、欠压等保护功能，复合电气设计规范要求	台	2	4165.47	8330.94		
5	030408001003	敷设电缆	电缆具备抗拉抗压能力，能承受拉力压力而不发生损坏，可直接地埋，耐高低温，耐腐蚀效果良好，长期户外使用不容易老化开裂能稳定传输电力，含机切路、挖沟、回填、敷设、路面恢复	m	190	48.71	9254.9		
6	01B001	辅材	1. 包含上述设备安装配套	批	1	3000	3000		
本页小计								151526.14	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：巴楚县色力布亚镇第三中学食堂
炉电灶改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			的电线接头，及螺丝，以及相应的小零件小配件，埋地材料配件，均符合国家质量标准，含各种安装敷设辅材					
		分部小计					151526.14	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计								
合计								151526.14

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：巴楚县色力布亚镇第三中学食堂炉电灶改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			97.44			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	97.44			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	4.24			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	16.34			
10	X031302010001	检验试验费			10.89			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	10.89			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	19.37			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：巴楚县色力布亚镇第三中学食堂炉电灶改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	619.16		619.16
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	555.61		555.61
1.11	养老保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	6052.32	7.13	431.53
1.12	失业保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	6052.32	0.28	16.95
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	6052.32	1.58	95.63
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	6052.32	0.19	11.5
1.2	住房公积金	分部分项人工费+单价措施项目人工费	6052.32	1.05	63.55
2	税金	税前工程造价	152293.58	9	13706.42
合计					14325.58

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：